
UCHWAŁA NR 330/XXX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 
powiatowi śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 308/XXVIII/2021 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F39CCC52-3C3B-4663-B3E2-E5450BEB6DF7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 330/XXX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 września 2021r. 
w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 

powiatowi śremskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Z uwagi na fakt, że 28 czerwca 2021 r. opublikowano w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego pod pozycją 
5160 Obwieszczenie  Wojewody Wielkopolskiego w sprawie ogłoszenia 
statutu związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Wielkopolski Transport 
Regionalny" z siedzibą w Poznaniu, wpisanego do Rejestru związków 
powiatowo-gminnych pod pozycją 15, co z kolei spowodowało,  że nastąpiło 
przeniesienie na Związak zadań w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich oraz 
skorelowanych z nim innych usług publicznych, wykonanie uchwały stało się 
bezzasadne. 

 Przewodnicząca Rady 
  

Katarzyna Sarnowska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F39CCC52-3C3B-4663-B3E2-E5450BEB6DF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

